MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000532824

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório:PREGÃO ELETRÔNICO
022/2021, REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições de Aparelhos de Monitorização de Glicemia e Fitas de Glicose para
atender as necessidades da Farmácia Básica, Hospital Municipal e Pronto Atendimento,
a t r a v é s : www.portaldecompraspúblicas.com.br . ABERTURA: 04.05.2021, às 09:00hs.  Edital no
s ite www.saopedrodosul.rs.gov.br   e no portal www.portaldecomraspublicas.combr São Pedro do Sul, 20 de abril de 2021.
Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA
Protocolo: 2021000532802

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2021 CORREÇÃO DATA ABERTURA
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva a aquisição de lâminas e dentes, que realizará no dia
04/05/2021 as 9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890.
Informações pelo fone (51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 16 de abril de 2021.
Irio Miguel Stein - Prefeito Municipal

Protocolo: 2021000532837

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA TOMADA DE PREÇO N.º 2/2021
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva a contratação de serviços de pavimentação de ruas, e que
serão recebidos os cadastros até o dia 30/04/2021 ate as 14 horas e a abertura dos envelopes dia 05/05/2021 as 9 horas. O
Edital encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890.
Informações pelo fone (51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 19 de abril de 2021. Irio
Miguel Stein Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SEVERIANO DE ALMEIDA
Protocolo: 2021000532805

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº03/2021
O Município de Severiano de Almeida, torna público que no dia 30 de abril de 2021, às 09:00 horas, estará recebendo
propostas na modalidade Pregão Presencial para : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A SUBSTITUIÇÃO DO SISTEMA
RODANTE DO TRATOR DE ESTEIRA D6K SERIE CAT00D6KCFB01950 . I nformações, pelo Fone 0xx54 3525-1122 ou pelo site
www.severianodealmeida.rs.gov.br .

Severiano de Almeida, 19 abril de 2021.
Milto Vendruscolo - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2021000532904

Pregão Presencial Registro de Preços Nº 34/2021. Tipo menor preço unitário por item, para a eventual e futura Locação de
Máquinas e Equipamentos em Regime de Hora-Máquina. Sessão pública para credenciamento e recebimento dos envelopes,
dia 11/05/2021, às 09h, no Salão Nobre Adão Martins de Freitas da Prefeitura. Informações no Setor de Licitações, das 08h às
11:30h e das 13h às 16h, na Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro, pelos e-mails: compras@soledade.rs.gov.br e
licitacoes@soledade.rs.gov.br, ou pelo fone: 54 3381-9000. Soledade, 11/03/2021. Marilda Borges Corbelini - Prefeita
Municipal.

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Protocolo: 2021000532924

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
O Município de Tio Hugo, torna público que ocorrerá a seguinte licitação: PREGÃO PRESENCIAL 07/2021 – CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, conforme objeto. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 03 de Maio de 2021, às
9:00 horas, na sala de Licitações, Centro Administrativo, cito a Rua Venezuela, 285, Tio Hugo-RS . Maiores Informações e cópia
do edital poderá ser obtido junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 9167/9168 ou através do site, www.tiohugo.rs.gov.br.
Tio Hugo, 19 de abril de 2021. GILSO PAZ - Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Terça-feira, 20 de Abril de 2021 182Diário Oficial Nº 81